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MAGNUS AURELL UTSEDD TILL NY VERKSTÄLLANDE DIREKTÖR I 
EXINI DIAGNOSTICS AB 
 
EXINI Diagnostics AB (publ.), listat på Aktietorget, meddelade idag att EXINI Diagnostics styrelse 
har utsett Magnus Aurell till ny verkställande direktör efter Jörgen Peterson, som lämnar sin 
anställning i bolaget.  
 
Magnus Aurell har lång och bred erfarenhet från försäljningsarbete och affärsutveckling inom branschen 
för medicinsk bildåtergivning. Han har bland annat varit Nordiskt försäljningsansvarig på Amersham 
Nycomed numera GE Healthcare, försäljnings- och marknadschef för ContextVision AB och VD på 
SharpView AB från 2007 till dags dato. Magnus Aurell är utbildad Master of Science i Biofysik från 
Uppsala Universitet, samt i Affärsutveckling från Linköpings Universitet. 
 

– ”Jag och övriga styrelseledamöter i EXINI Diagnostics hälsar Magnus Aurell varmt välkommen till 
bolaget”, säger Bo Håkansson, styrelseordförande i EXINI Diagnostics. ”Hans breda erfarenhet 
från branschen och engagerade ledarskap passar väl in för att leda EXINI i bolagets 
kommersiella etablering. EXINI står inför många spännande möjligheter, dels i sin uppbyggnad 
av direkta och indirekta säljkanaler till slutkund, men inte minst via den typ av affärsutveckling 
som pågående avtalsförhandlingar med Fujifilm Pharma representerar.” 
 

– ”Jag ser med stor entusiasm fram emot att få arbeta för EXINI i denna mycket spännande fas för 
bolaget” säger Magnus Aurell. 

 
Magnus Aurell tillträder som verkställande direktör för EXINI Diagnostics den 18 augusti 2010. 
Jörgen Peterson lämnar sin operativa roll i verksamheten, men kvarstår som en av de största ägarna 
med 4,7 % av aktierna och rösterna i bolaget. 

 
– ”Vi tackar Jörgen för ett bra arbete under drygt tre år som VD i bolaget och önskar honom lycka 

till i sina framtida engagemang” säger Bo Håkansson. 

 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta; 
Bo Håkansson, styrelseordförande 
Tel. +46 46 16 26 61 
 
Magnus Aurell 
Tel. +46 70 146 64 28 

 

 
Om EXINI Diagnostics AB  
EXINI Diagnostics AB erbjuder kvalificerade lösningar för medicinskt beslutsstöd till sjukhus över hela 
världen. Systemet bygger på artificiell intelligens och kan på egen hand tolka röntgenbilder och ge 
diagnosförslag. På så sätt används systemet som ett beslutsstöd för att ge den diagnosticerande läkaren 
en s.k. second opinion. EXINI arbetar med produkter för diagnos av kranskärlssjukdom, 
cancermetastaser, demens och Parkinsons sjukdom. EXINI grundades 1999 av professor Lars 
Edenbrandt och finns på Ideon Science Park i Lund. Bolaget är listat på Aktietorget sedan augusti 2009. 
Största ägare är Bo Håkansson, riskkapitalbolaget Augmenta Venture Partner och företagets grundare. 


